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3M 1100 stopery douszne motocyklowe (1
kpl.)

Cena 1,85 zł

Dostępność 2 do 30 dni

Czas wysyłki 2 do 30 dni

Numer katalogowy 2273761

Producent 3M

Opis produktu
Stopery douszne 3M 1100 (1 kpl.)

Rolowane wkładki przeciwhałasowe 3M™ 1100 bez sznurka
Numer produktu 3M 1100, 3M ID HC000664629

ZGODNOŚĆ Z NORMAMI:
Jednorazowe wkładki przeciwhałasowe 3M spełniają zasadnicze wymogi zawarte w Aneksie II Dyrektywy Europejskiej
89/686/EEC. Wkładki te zostały przebadane na etapie projektowania przez BSI Produkt Services (Brytyjski Instytut
Normalizacyjny), Maylands Avenue, Hemel Hempstaead, Herts, HP2 4SQ, England

INSTRUKCJA DOPASOWANIA:
Przed włożeniem wkładek należy zawsze umyć ręce. Wkładki powinny być dopasowane zgodnie z rysunkami na opakowaniu.
1. Zrolować wkładkę między kciukiem a palcem wskazującym tak, aby znacznie zmniejszyć ich średnicę. 2. Zrolowaną
wkładkę umieścić w kanale słuchowym. Odciągnięcie małżowiny i wyeksponowanie kanału słuchowego ułatwia poprawne
umieszczenie wkładek w kanale słuchowym. 3. Przytrzymać wkładkę aż powróci do pierwotnego kształtu i wypełni kanał
słuchowy. 4. Dopasować wkładki ponownie, jeśli uległy przemieszczeniu podczas wykonywania czynności. Wyjmowanie
wkładek przeciwhałasowych: dla zapewnienia większej wygody, przed wyjęciem wkładkę należy delikatnie obrócić tak, aby
rozszczelnić dopasowanie.
KONSERWACJA:
Wkładki przeciwhałasowe są przeznaczone do jednorazowego użytku i po użyciu powinny zostać wyrzucone.
ROZMIAR:
Zgodnie z normą EN352-2:2002 nominalne rozmiary wkładek wynoszą: 1100/1110 od 6mm do 13mm, 1120/1130 od 6m do
12mm.
PRZECHOWYWANIE:
Wkładki powinny być przechowywane w czystym, nie zanieczyszczonym miejscu, gdzie nie ulegną uszkodzeniu. Podczas
transportu produkt powinien znajdować się w oryginalnym opakowaniu.
OSTRZEŻENIA:
Produkt może być wrażliwy na działanie określonych substancji chemicznych. Informacji na ten temat należy poszukiwać u
producenta. Produkt ten służy do jednorazowego użytku, przed użyciem produkt powinien być przechowywany w oryginalnym
opakowaniu, po użyciu powinien być wyrzucony. Do mycia lub czyszczenia wkładek nie należy używać alkoholu, ani innych
środków dezynfekujących, gdyż może to spowodować uszkodzenie produktu. Nigdy nie należy stosować produktu
wielokrotnie. Wkładki są przeznaczone do ochrony słuchu przed hałasem ciągłym i mogą być niedostosowane do hałasu
udarowego. Wkładki nie powinny być używane w miejscach, gdzie zachodzi ryzyko wciągnięcia sznurka łączącego wkładki
(1110 i 1130)
UWAGA:
Przed użyciem wkładek przeciwhałasowych należy skonsultować się z lekarzem, czy nie występują nieprawidłowości w
budowie ucha. Ponowne umieszczenie w uchu zabrudzonych wkładek może spowodować uczucie dyskomfortu i/lub
podrażnienie skóry w kanale słuchowym. Nie należy używać kremów do rąk lub płynów kosmetycznych bezpośrednio przed
umieszczeniem wkładek w kanale słuchowym, ponieważ działanie tych substancji może uszkodzić produkt.
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